綦城管函〔2022〕121号

重庆市綦江区城市管理局

关于区三届人大一次会议第133号建议的

复 函

王开莉代表：

您提出的《关于在一级车站公交车站附近修建移动公厕的建议》（第133号）收悉。经研究办理，现答复如下：

为解决城区市民“如厕难”问题，近年来，我局积极协调财政资金，结合我区实际，加快公厕建设，补足数量提升质量。2020年，我局将东部新城设置移动公厕纳入公厕新建计划中，2021年底在登瀛完成一座移动公厕新建工作，已投入使用，2022年计划新建公厕5座，改建公厕5座，今年3月联合通惠街道开展公厕选址1处，新建公厕地址确定在綦江中学至客运中心路段的康居雅苑小区旁，即将启动建设。建成使用后将督促加强日常巡查和隐患排查，配备专业保洁及维修人员，负责对城区环卫直管公厕内部设施及其他环卫设施进行维修，加强人员作业安全教育和防火、用电、防雷安全教育。在公厕内部设置统一制式的信息公示牌，将公厕管理人员及日常巡查信息情况公布上墙，以达到公厕日常管理、监督透明化和信息反馈及时的效果。为市民为市民提供方便、干净、卫生、优雅的公厕，提升城市文明程度，完善城市配套功能，进一步美化城市环境，树立良好的城市形象。另外，按照市对区的考核目标，我区将每年完成新建公厕建设任务，以增加城区公厕数量，解决市民入厕难问题。
此复函已经王军局长审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区城市管理局

2022年6月28日
（联 系 人：王铭，联系电话：13637799988）

— 2 —